
Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [50m, 70m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_2)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

, From 08-05-2025 to 12-05-2025
Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

AC Assumption College
1 007C 129 สิรภพ ชววัฑรัตนชัย M B M
1 027C 52 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M

AF AF Archery Club
1 017A 5 สรัล ธนะสารเจริญ M C M
1 020A 2 กันตภวัต พุมพวง M R M
1 021C 4 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ M R M

AF BB Af
1 020A 2 กันตภวัต พุมพวง M R M

AHZ ArrowHitz
1 003B 34 พิชัย นพคุณ M B M
1 004B 31 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
1 018A 21 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
1 020C 33 จิรวัฒน ดวงธนู M R M
1 021A 17 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M
1 022A 19 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
1 023A 39 พัสกร นพคุณ M R M
1 024A 25 ศักยกฤษ ปยะเมธีกุล M R M
1 005B 30 จิระดา อึ๊งประเสริฐ W B W
1 026A 22 ชัญญาภัค กาญจนา W R W
1 025A 28 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

AHZ B50 Ahz B50
1 003B 34 พิชัย นพคุณ M B M
1 004B 31 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
1 005B 30 จิระดา อึ๊งประเสริฐ W B W

AHZ R70A Ahz R70A
1 021A 17 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M
1 022A 19 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
1 027A 155 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M

AHZ R70B Ahz R70B
1 023A 39 พัสกร นพคุณ M R M
1 026A 22 ชัญญาภัค กาญจนา W R W
1 025A 28 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

ALOHA Aloha
1 011A 12 ณัฐธัญ อุทัยเสน M C M
1 011A 12 ณัฐธัญ อุทัยเสน M C M
1 010A 13 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
1 010A 13 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
1 018A 21 วิญู เพ็ชรรัตน M C M

ANG มหาวิทยาลัยการกีฬาเเหงชาติ วิทยาอางทอง
1 027B 153 พนธกร ชายศิลป M R M

ARC82 Arc82
1 017B 14 ทิติ วงศประเสริฐ M C M
1 009C 16 อารดี อุมาเนตย W B W

ASATD สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย
1 014D 212 คมสัน สิงหภิรมย M C M
1 012D 217 ชัยวัฒน ศรีนวลสูง M C M
1 013D 216 ศุภวัฒน สมุทรไชยกิจ M C M
1 011D 190 สมพงษ อุดทุม M C M
1 010D 215 เมธาสินธุ ชัยลิ้นฟา M C M
1 020D 227 ทศพล ประเสริฐ M R M
1 023D 223 พรชัย พิมพทอง M R M
1 022D 229 พลวิเชียร แสนชัย M R M
1 021D 222 หาญฤชัย เนตศิริ M R M
1 024D 226 เจษฎากร มนตรีกุล M R M
1 015D 218 พรรณิภา สระทองแมว W C W
1 016D 219 รมยชลี เกษมงคล W C W
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ASATD สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย
1 025D 225 น้ำเพชร พูนผล W R W
1 026D 224 ภัทรภร ปตตะแวว W R W

ASATD-CP1 Asatd-Cp1
1 014D 212 คมสัน สิงหภิรมย M C M
1 013D 216 ศุภวัฒน สมุทรไชยกิจ M C M
1 015D 218 พรรณิภา สระทองแมว W C W

ASATD-CP2
1 012D 217 ชัยวัฒน ศรีนวลสูง M C M
1 010D 215 เมธาสินธุ ชัยลิ้นฟา M C M
1 018C 214 ธีรศักดิ์ "เพียรทะนี W C W  

ASATD-RC3 Asatd-Rc3
1 023D 223 พรชัย พิมพทอง M R M
1 021D 222 หาญฤชัย เนตศิริ M R M
1 026D 224 ภัทรภร ปตตะแวว W R W

ASATD-RC4 Asatd-Rc4
1 020D 227 ทศพล ประเสริฐ M R M
1 024D 226 เจษฎากร มนตรีกุล M R M
1 025D 225 น้ำเพชร พูนผล W R W

ASAV Assava
1 006D 50 โกเมน เสนงาม M B M
1 015C 51 สมศักดิ์ มาเยอะ M C M
1 016C 48 ปริญญาพร สุขปญญา W C W

ATAS Atas
1 012A 62 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
1 013A 57 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม W C W

BAC Blackstone Archery Club
1 006B 207 ธนาคิม วงษมะเซาะ M B M
1 007B 209 ปริยา สุดเสริฐสิน W B W
1 008B 208 วรินดา ตวนกู W B W

BLACKSTONE Blackstone  B
1 006B 207 ธนาคิม วงษมะเซาะ M B M
1 007B 209 ปริยา สุดเสริฐสิน W B W
1 008B 208 วรินดา ตวนกู W B W

CA ชมรมยิงธนูจันทบุรี
1 008C 131 เนาวรัตน คุมกลิ่นวงษ W B W

DM Devil Maker
1 027D 66 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M
1 007D 67 ศศิกานต คงสวาสดิ์ W B W

DMK Dmk Archery Squad
1 005A 165 BASIL Yenprasert M B M
1 003A 167 NARUDHCHAI Ruangyarn M B M
1 004A 166 SYEDDANIAL Saihami M B M
1 009A 162 NUREEN Kopithuk W B W
1 007A 161 PATTAMAWADEE Yuenprakon W B W
1 006A 164 PHAKKHAPHON Sonwongsa W B W
1 008A 163 SALISA Yenprasert W B W

DMK BM Dmk Bm
1 005A 165 BASIL Yenprasert M B M
1 003A 167 NARUDHCHAI Ruangyarn M B M
1 004A 166 SYEDDANIAL Saihami M B M

DMK BW Dmk Bw
1 009A 162 NUREEN Kopithuk W B W
1 007A 161 PATTAMAWADEE Yuenprakon W B W
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DMK BW Dmk Bw
1 008A 163 SALISA Yenprasert W B W

EAGLES JAN Eaglesจันทบุรี
1 003C 174 วาเลนท วงษวิไลวารินทร M B M
1 005C 81 ศุภากาญจน เกตุมาก W B W
1 008C 131 เนาวรัตน คุมกลิ่นวงษ W B W

EGA Eagles Archery Thailand
1 003C 174 วาเลนท วงษวิไลวารินทร M B M
1 025C 78 จิรภัทร จิรายุส M R M
1 024C 77 ฐิติวิชญ เกตุมาก M R M
1 004C 79 ชยานันท สังขกรณ W B W
1 005C 81 ศุภากาญจน เกตุมาก W B W
1 006C 80 สุกัญญา บัวเย็น W B W

FAC First Archery Club
1 028B 184 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย M R M

FIRST ARCH First Archery Club
1 028B 184 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย M R M

JPC TEAM Jpc Team
1 027B 153 พนธกร ชายศิลป M R M
1 028C 144 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
1 029C 82 ศตพร อาจสาลี W R W

JPCT Jpc Team
1 029C 82 ศตพร อาจสาลี W R W

JPT Jpt
1 027C 52 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ M R M
1 021C 4 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ M R M

KRUSORN ครูสอนศิษย
1 012A 62 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
1 016C 48 ปริญญาพร สุขปญญา W C W
1 013A 57 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม W C W

KU มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร
1 010C 141 ณัฐดนัย อรามเรืองรัตน M C M
1 028C 144 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
1 012C 142 กชพร ประทุมสุวรรณ W C W
1 011C 143 ณชนก แกวสมบุญ W C W

KUCP Kucp
1 010C 141 ณัฐดนัย อรามเรืองรัตน M C M
1 012C 142 กชพร ประทุมสุวรรณ W C W
1 011C 143 ณชนก แกวสมบุญ W C W

M Asatd
1 018C 214 ธีรศักดิ์ "เพียรทะนี W C W

NAN NAN Archery
1 016A 102 กิตติภัฎ อุทัยมงคล M C M

NAVY NAVY
1 018D 247 นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M

PAC ชมรมยิงธนูพิษณุโลก
1 004D 133 ธนพัฒน สิงหคะราช M B M
1 003D 132 นิรุท เคนเหลื่อม M B M
1 005D 202 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

PLAC Plac
1 004D 133 ธนพัฒน สิงหคะราช M B M
1 003D 132 นิรุท เคนเหลื่อม M B M

3/4 Participant List group by Country - 20250510.163419+07:00



Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [50m, 70m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_2)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

, From 08-05-2025 to 12-05-2025

PLUTO ดาวพลูโต
1 028D 134 สิทธิพล ทิษฐิธรรม M R M

PS รร. โพธิสารพิทยากร
1 027A 155 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M

RCA RCA Club
1 017C 118 ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ M C M

RYA Rayong Archery Club
1 013C 116 ณัฐพล พัฒนทอง M C M
1 014C 109 ปฐวิกรณ พิมพภู M C M

SATRA Satra
1 014A 121 อัศญพงษ ศิริพฤกษอนันต M C M
1 015A 120 กิรณา ธีรวโรวงษ W C W

SSAC Siam Sungmen Archery Club (SSAC)
1 022C 123 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M R M
1 023C 122 เทพาหัตถ จิตตรักมั่น M R M

SSAC THE B Ssac The Boss
1 022C 123 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M R M
1 027D 66 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M
1 023C 122 เทพาหัตถ จิตตรักมั่น M R M

SWS โรงเรียนสารสาสนวิเทศสายไหม
1 026C 128 TANAKORN Thanaathiwat M R M

TOAC Toac
1 008D 206 ปรัษฐา รุงวานิชอนันต W B W
1 018B 205 สุณีย เดชโชกุล W C W

TPN โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการนนทบุรี
1 029A 126 เบญญาภา พลอยแกว W R W

TU มหาลัยธรรมศาสตร
1 028A 140 มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน M R M

TUAC Tuac
1 028A 140 มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน M R M

WATPA โรงเรียนวัดปาประดู
1 017D 98 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M

YINGMAN ยิงแมนแคในใจ
1 017D 98 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
1 014A 121 อัศญพงษ ศิริพฤกษอนันต M C M
1 015A 120 กิรณา ธีรวโรวงษ W C W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Participant List group by Country - 20250510.163419+07:00

http://www.tcpdf.org

